
 
 

UCHWAŁA NR LIII/411/23 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2023 o kwotę 2.295.500,00 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 230.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2.065.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2023 o kwotę                    2.295.500,00 zł, 
w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 124.500,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.171.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2023 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe      55.628.534,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:      43.889.822,80 zł, 

2) dochody majątkowe:      11.738.711,27 zł 

2. Wydatki budżetowe:      64.335.973,20 złw tym: 

1) wydatki bieżące      47.690.131,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 38.896.497,37 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 17.061.088,78 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 21.835.408,59 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.481.268,75 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.188.594,07 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego 646.643,44 zł; 

e) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 477.128,30 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8294



2) Wydatki majątkowe na wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 16.645.841,27 zł, z czego 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 361.272,70 zł. 

3. Deficyt budżetu                 8.707.439,13 zł 

4. Przychody budżetu               10.221.114,33 zł 

5. Rozchody budżetu      1.513.675,20 zł 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 11 do Uchwały Nr XLIV/338/22 Rady Gminy Kościelisko z dnia 
22 grudnia 2022 roku, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8294



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIII/411/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 30 listopada 2023 roku - Dochody budżetu Gminy
Kościelisko na rok 2023

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 043 000,00 -275 000,00 0,00 1 768 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 082 250,00 -200 000,00 0,00 882 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 288 750,00 -75 000,00 0,00 213 750,00

600 Transport i łączność 1 782 967,54 -1 230 104,00 1 230 104,00 1 782 967,54

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

1 230 104,00 -1 230 104,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 230 104,00 1 230 104,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 245 720,00 0,00 27 500,00 273 220,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00 0,00 27 500,00 50 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

17 544 420,00 0,00 17 500,00 17 561 920,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 27 000,00 0,00 17 500,00 44 500,00

bieżące razem: 44 119 822,80 -1 505 104,00 1 275 104,00 43 889 822,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

601 900,28 0,00 0,00 601 900,28

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 370 500,00 -2 065 500,00 0,00 1 305 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 340 500,00 -2 065 500,00 0,00 1 275 000,00

majątkowe razem: 13 804 211,27 -2 065 500,00 0,00 11 738 711,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 528 844,42 0,00 0,00 1 528 844,42

Ogółem: 57 924 034,07 -3 570 604,00 1 275 104,00 55 628 534,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 130 744,70 0,00 0,00 2 130 744,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8294



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIII/411/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 30 listopada 2023 roku - Wydatki budżetu Gminy
Kościelisko na rok 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 2 628 359,15 2 290 319,15 2 288 319,15 161 921,84 2 126 397,31 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 338 040,00 338 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 000,00 -275 000,00 -275 000,00 -18 500,00 -256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 353 359,15 2 015 319,15 2 013 319,15 143 421,84 1 869 897,31 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 338 040,00 338 040,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 660 319,15 1 660 319,15 1 660 319,15 31 921,84 1 628 397,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -275 000,00 -275 000,00 -275 000,00 -18 500,00 -256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 319,15 1 385 319,15 1 385 319,15 13 421,84 1 371 897,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 288 676,28 8 130 953,73 8 070 953,73 301 310,54 7 769 643,19 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 157 722,55 4 157 722,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 288 676,28 8 156 453,73 8 096 453,73 301 310,54 7 795 143,19 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 4 132 222,55 4 132 222,55 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 875 862,74 8 041 066,19 8 011 066,19 285 497,00 7 725 569,19 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 834 796,55 3 834 796,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 875 862,74 8 066 566,19 8 036 566,19 285 497,00 7 751 069,19 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 3 809 296,55 3 809 296,55 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 721 690,30 6 356 522,59 6 081 017,59 4 537 720,29 1 543 297,30 0,00 222 000,00 53 505,00 0,00 0,00 365 167,71 365 167,71 361 272,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 140 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 866 690,30 6 501 522,59 6 226 017,59 4 677 720,29 1 548 297,30 0,00 222 000,00 53 505,00 0,00 0,00 365 167,71 365 167,71 361 272,70 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 347 977,30 4 982 809,59 4 924 304,59 3 817 199,60 1 107 104,99 0,00 5 000,00 53 505,00 0,00 0,00 365 167,71 365 167,71 361 272,70 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 447 977,30 5 082 809,59 5 024 304,59 3 917 199,60 1 107 104,99 0,00 5 000,00 53 505,00 0,00 0,00 365 167,71 365 167,71 361 272,70 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 507 211,19 507 211,19 506 811,19 446 219,69 60 591,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 211,19 552 211,19 551 811,19 486 219,69 65 591,50 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 343 900,00 792 000,00 644 000,00 275 000,00 369 000,00 55 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 4 551 900,00 4 551 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 085 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 065 500,00 -2 065 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 278 400,00 772 000,00 644 000,00 275 000,00 369 000,00 40 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 2 506 400,00 2 506 400,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 5 065 900,00 527 000,00 382 000,00 86 000,00 296 000,00 55 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 4 538 900,00 4 538 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 085 500,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 065 500,00 -2 065 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 400,00 507 000,00 382 000,00 86 000,00 296 000,00 40 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 2 493 400,00 2 493 400,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 468 708,53 3 368 708,53 402 390,76 338 467,95 63 922,81 0,00 2 966 317,77 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 368 708,53 3 368 708,53 402 390,76 338 467,95 63 922,81 0,00 2 966 317,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8294



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 66 631 473,20 47 814 631,93 39 000 997,37 16 939 588,78 22 061 408,59 2 496 268,75 5 193 594,07 477 128,30 0,00 646 643,44 18 816 841,27 18 816 841,27 361 272,70 0,00 0,00

zmniejszenie -2 486 000,00 -295 000,00 -275 000,00 -18 500,00 -256 500,00 -15 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 191 000,00 -2 191 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 500,00 170 500,00 170 500,00 140 000,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 335 973,20 47 690 131,93 38 896 497,37 17 061 088,78 21 835 408,59 2 481 268,75 5 188 594,07 477 128,30 0,00 646 643,44 16 645 841,27 16 645 841,27 361 272,70 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8294



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2023 ROKU
Załącznik nr 2.1 do Uchwały Nr LIII/411/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 30 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 25 500,004 157 722,55 4 132 222,55

60016 Drogi publiczne gminne - 25 500,00 3 809 296,553 834 796,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 772 300,00 - 25 500,00 1 746 800,00
Przebudowa przejść dla pieszych na ul. Nędzy-Kubińca w Kościelisku - 
droga gminna K420061 

 

25 500,00 - 25 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 045 500,004 551 900,00 2 506 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 045 500,00 2 493 400,004 538 900,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 20 000,00 20 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Tatrzańskiego na dofinansowanie zadań w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej - dotacja celowa

 

0,00 20 000,00 20 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 340 500,00 - 2 065 500,00 1 275 000,00

Przebudowa, nadbudowa, rozbudowa istniejącego budynku remizy OSP 
Dzianisz Dolny wraz z dostawą wyposażenia 2 065 500,00 - 2 065 500,00 0,00

855 Rodzina - 100 000,00100 000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 100 000,00 0,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00
Opracowanie koncepcji, dokumentacji projektowej dla zamierzenia 
inwestycyjnego pn.:"Budowa żłobka i przedszkola wraz z

 

zagospodarowaniem terenu w miejscowości Kościelisko, Gmina

 

Kościelisko"

100 000,00 - 100 000,00 0,00

18 816 841,27 16 645 841,27- 2 171 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8294



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LIII/411/23

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 30 listopada 2023 roku

I. Transport i łączność 600 30 000,00 0,00

A Lokalny transport zbiorowy 60004 10 000,00 0,00

1.

dotacja celowa bieżąca dla 

Województwa Małopolskiego z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

w zakresie przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej w transporcie 

drogowym na linii komunikacyjnej 

Bukowina Tatrzańska - Chochołów                   

10 000,00

B Drogi publiczne wojewódzkie 60013 20 000,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kościelisko w roku 2023

Lp Nazwa - treść Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8294



1.

dotacja celowa bieżąca dla  

Województwa Małopolskiego na 

realizację zadania "Poprawa 

bezpieczeństwa na przejściach dla 

pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 

Województwa Małopolskiego" 

(przejście dla pieszych w 

miejscowości Kościelisko w ciągu DW 

958 odc. 080 km 12+272)

20 000,00

II.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 20 000,00 200 000,00

A Ochotnicze straże pożarne 75412 20 000,00 200 000,00

1.

dotacja celowa bieżąca dla jednostek 

OSP z terenu Gminy Kościelisko 

zakup sprzętu bojowego, wyposażenia 

i środków ochrony osobistej strażaków 

w celu realizacji zadań własnych 

Gminy z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

40 000,00

2.

dotacja majątkowa na dofinansowanie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kościelisku zakupu pojazdu 

specjalistycznego ratowniczego

100 000,00

3.

dotacja majątkowa na dofinansowanie 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dzianiszu Górnym zdania pn. 

"Modernizacja remizy OPS Dzianisz 

Górny"

60 000,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8294



4

dotacja celowa majątkowa z 

przeznaczeniem na pomoc finansową 

dla Powiatu Tatrzańskiego  na 

dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej 

20 000,00

III. Oświata i wychowanie 801 575 000,00 201 268,75

A Przedszkola 80104 575 000,00 201 268,75

1.

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

realizowane na podstawie porozumień 

z innymi jst- dotacja dla przedszkoli 

niepublicznych położonych na terenie 

Miasta Zakopane oraz Gminy Poronin 

i Czarny Dunajec

575 000,00

2.

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty- dotacja dla przedszkola 

niepublicznego w Witowie

201 268,75

IV. Ochrona Zdrowia 851 250 000,00

A. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 250 000,00

1. 

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na realizację 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi

20 000,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8294



2.

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na realizację 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi- zapewnienie funkcji 

opiekuńczych Placówki Wsparcia 

Dziennego dla dzieci w Gminie 

Kościelisko

230 000,00

V Pomoc społeczna 852 70 000,00

A. Ośrodki wsparcia 85203 70 000,00

1. 

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na zadanie 

związane z prowadzeniem Placówki 

Wsparcia Dziennego dla dzieci w 

Gminie Kościelisko

70 000,00

VI.
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 995 000,00 120 000,00

A. Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 0,00 20 000,00

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z upowszechnianiem kultury 

oraz organizacją imprez kulturalnych

20 000,00

B Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 695 000,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8294



1.
dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury
695 000,00

C Biblioteki 92116 300 000,00 0,00

1.
dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury
300 000,00

D Pozostała działalność 92195 0,00 100 000,00

1.

dotacja celowa majątkowa na 

dofinansowanie modernizacji Domu 

Ludowego w Kościelisku, Gmina 

Kościelisko

100 000,00

VII. Kultura fizyczna 926 0,00 300 000,00

A Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 0,00 300 000,00

1.

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z upowszechnianiem sportu 

wśród dzieci i młodzieży oraz 

organizacją imprez sportowych

150 000,00

2.

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z utrzymaniem 

ogólnodostępnych tras do uprawiania 

narciarstwa biegowego

150 000,00

OGÓŁEM 1 620 000,00 1 141 268,75

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8294


	UCHWAŁA NR LIII/411/23 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3


		2023-12-07T12:47:13+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




